
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ     

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО 

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                            ПРИКАЗ                    

 

от` 31.08.2023года                                                              №75 

«О  зачислении на обучение по дополнительным общеобразовательным 

программам» 

        На основании ФЗ №273 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской 

Федерации»,    Положения о дополнительном образовании обучающихся 

МКОУ «Любостанская  средняя общеобразовательная школа»,заявлений 

родителей(законных представителей) 

Приказываю: 

1. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 

программе - дополнительной общеразвивающей программе технической 

направленности «Робототехника» следующих обучающихся:   

Руководитель: Батлуцкий Д.В. 

1.Башкатова Михаила 

2.Есырева  Артема 

3.Митиреву Жанну 

4.Нефедову Ксению 

5.Чернышева  Сергея  

6.Тахтаркина Даниила  

7. Разинькова  Вячеслава  

8. Пучкова Романа 

9. Плотникову Варвару Витальевну 

2.  Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 

программе - дополнительной общеразвивающей программе 



художественной  направленности «Юный  художник» следующих 

обучающихся: 

Руководитель: Разинькова  Т.В. 

1.Селина  Виктора 

2.Гнездилова  Василису 

3.Кононову  Полину 

4.Голодова Алексея 

5.Мельникову Веронику 

6.Огурцову Любовь 

7.Селина Алексея 

8.Тахтаркина Кирилла 

3. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 

программе - дополнительной общеразвивающей программе туристско-

краеведческой направленности «Юные  краеведы» следующих 

обучающихся: 

Руководитель: Дементьева Т.П. 

1.Непочатых  Антона 

2.Гнездилова Анастасия 

3.Гридина Илью  

4.Кандаурову Поину  

5. Огурцова Евгения 

6. Котова Захара 

7.Макарову  Алину 

8.Разинькова  Владислав 

9.Голодову Алину 

10.Бабурина  Илью 

11.Разинькова Александра 



12.Тараторкину Надежду  

5. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 

программе - дополнительной общеразвивающей программе  туристско-

краеведческой направленности «Хор»  следующих обучающихся: 

Руководитель: Гнездилова С.И. 

1.Гнездилова Василиса 

2.Голодов Алексей 

3.Голодова Алина 

4.Кандаурова Полина 

5.Кононова Полина 

6.Котов Захар 

7.Мельникова Вероника 

8. Митирева Жанна 

9.Нефедова Ксения 

10.Огурцова Любовь 

11.Плотникова Варвара 

12.Разиньков Вячеслав 

13. Селин Алексей 

14.Тахтаркин Кирилл 

15. Чернышев Сергей 

16. Селин Виктор 

2.Контроль за исполнением  оставляю  за собой. 

 

 


